לצמחייה (פלורה, Flora = כלל מיני הצמחים של ארץ מסוימת) קרא "מִצמְָח" אפשטיין
קוראים שאנו למה .(Florula) מצומצם יותר אזור לצמחיית "מצמחה" במונח השתמש

היום עשבייה (אוסף צמחים מיובשים) קרא "מעֲשֵב".
הלשון ועד חבר היה ישראל. בארץ בעברית לטבע המורים מראשוני היה אזרחי מרדכי
מתרפ"ו (1925). בשנים תרצ"ג–תש"ה היה מעורכי המדור 'לשוננו לעם' בעיתון הארץ. היה
העיתונות ללשון בוועדה חקלאות, זואולוגיה, צמחים, למונחי המקצועיות בוועדות חבר

תר"ץ). אוירבך, פ' (עם הצמחים" "ילקוט את חיבר הלשון. לתקנת ובוועדה
על תרגום החלק הבוטני הופקד י.